
Jaworzno: Dostawa materiałów biurowych, papieru, cz ajników 

bezprzewodowych oraz aparatów telefonicznych do SP ZOZ 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.  

Numer ogłoszenia: 114974 - 2011; data zamieszczenia : 16.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 62186 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-

600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów biurowych, papieru, 

czajników bezprzewodowych oraz aparatów telefonicznych do SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

materiałów biurowych, papieru, czajników bezprzewodowych oraz aparatów telefonicznych do SP 

ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 4 

pakiety: Pakiet 1 ARTYKUŁY BIUROWE 30190000-7; 22816100-4; 22816100-4; 30199110-4; 

30192150-7; 30192123-9; 30192121-5;30237320-8; 30199110-4;30199230-1; 30199230-1; 

30199230-1; 30199230-1; 30199230-1; 30199230-1; 30197000-6; 30197000-6; 30197000-6; 

24910000-6; 30192000-1; 30199792-8; 30199792-8; 30192910-3;30197220-4; 30197220-4; 

30192125-3; 44617100-9; 30192125-3; 30195400-6; 30192125-3; 30190000-7; 30237430-2; 

30197000-6; 22816300-6;22816300-6; 30192130-1, 30192500-6, 22852100-8, 30197000-6, 

30197130-6, 30192340-6, 30192330-3, 30197321-2, 30192350-9, 30192350-9, 30197220-4, 

22851000-0, 22851000-0, 30199500-5; 30192000-1, 39541130-6,30197220-4, 30193000-8, 

22850000-3, 22850000-3, 22600000-6, 30192000-1, 22852100-8, 30192133-2, 30192113-6, 

30197100-7, 30197320-5, 30192000-1, 30197100-7, 30197320-5, 22816200-5 Pakiet 2 PAPIERY 

30197645-9, 30197621-5, 30197600-2, 30199310-6, 30197640-4 Pakiet 3 CZAJNIKI 

BEZPRZEWODOWE 39710000-2 Pakiet 4 TELEFONY 32500000-8; 32552110-1 Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja asortymentowo - cenowa stanowiąca załączniki nr 3.1 - 

3,4 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza moŜliwość składania ofert częściowych, dla kaŜdego z 

pakietów odrębnie, jednakŜe w ramach danego pakietu naleŜy złoŜyć ofertę na wszystkie pozycje. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.19.00.00-7, 22.81.61.00-4, 22.81.61.00-4, 30.19.91.10-

4, 30.19.21.50-7, 30.19.21.23-9, 30.19.21.21-5, 30.23.73.20-8, 30.19.91.10-4, 30.19.92.30-1, 

30.19.92.30-1, 30.19.92.30-1, 30.19.92.30-1, 30.19.92.30-1, 30.19.92.30-1, 30.19.70.00-6, 

30.19.29.10-3, 30.19.72.20-4, 24.91.00.00-6, 30.19.20.00-1, 30.19.97.92-8. 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Pakiet 1 ARTYKUŁY BIUROWE 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe VECTOR Sp. z o.o., ul. Bielska 29, 40-749 Katowice, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16349,61 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  17579,78 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 17579,78 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 18012,98 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  Pakiet 2 PAPIERY 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe VECTOR Sp. z o.o., Ul. Bielska 29, 40-749 Katowice, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28414,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  36908,01 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 36908,01 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 36908,01 

• Waluta:  PLN. 
 


